
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží ESP

Název: Teleskopický obušek kalený ESP 16 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-16-cerny-18/
Kód zboží: ExB-16H
Popis: Nejoblíbenější rozměr. Tento obušek je určen pro profesionální
použití v policejní praxi. Vyznačuje se vysokou odolností. Cena zahrnuje
plastové pouzdro BH-34. Tento teleskopický obušek je vyrobený v kaleném
provedení - má stejnou prvotřídní gumovo...
Parametry: • Hmotnost (g): 340. • Délka - celková (cm): 17-40,5. • Určení:
Pro bezpečnostní složky (Security).

Název: Teleskopický obušek kalený ESP 18 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-18-cerny-18/
Kód zboží: ExB-18H
Popis: Nejoblíbenější rozměr. Tento obušek je určen pro profesionální
použití v policejní praxi. Vyznačuje se vysokou odolností. Cena zahrnuje
plastové pouzdro BH-34. Tento teleskopický obušek je vyrobený v kaleném
provedení - má stejnou prvotřídní gumovo...
Parametry: • Hmotnost (g): 370. • Délka - celková (cm): 18-45. • Určení:
Pro bezpečnostní složky (Security).

Název: Teleskopický obušek kalený ESP 23 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-23-cerny-18/
Kód zboží: ExB-23H
Popis: Nejoblíbenější rozměr. Tento obušek je určen pro profesionální
použití v policejní praxi. Vyznačuje se vysokou odolností. Cena zahrnuje
plastové pouzdro BH-34. Tento teleskopický obušek je vyrobený v kaleném
provedení - má stejnou prvotřídní gumovo...
Parametry: • Hmotnost (g): 500. • Délka - celková (cm): 23-60. • Určení:
Pro bezpečnostní složky (Security).

Název: Pouta ESP HT textilní 1 ks - černá
Odkaz: https://armik.cz/pouta-esp-ht-textilni-1-ks-cerna/
Kód zboží: HT-01

https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-16-cerny-18/
https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-18-cerny-18/
https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-23-cerny-18/
https://armik.cz/pouta-esp-ht-textilni-1-ks-cerna/


Popis: Jednorázová pouta od české značky ESP. Používají nový
uzamykací systém, který je vysoce odolný proti uvolnění, a to i v případě
velmi fyzicky zdatné osoby. Hlavní předností je velmi nízká hmotnost a
potřebná skladnost. Textilní pásek zajišťuje snadno...

Název: Pouta ESP HT textilní 1 ks - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/pouta-esp-ht-textilni-1-ks-zluta/
Kód zboží: HT-02
Popis: Jednorázová pouta od české značky ESP. Používají nový
uzamykací systém, který je vysoce odolný proti uvolnění, a to i v případě
velmi fyzicky zdatné osoby. Hlavní předností je velmi nízká hmotnost a
potřebná skladnost. Textilní pásek zajišťuje snadno...

Název: Teleskopický obušek kalený ESP 21 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-21-cerny-18/
Kód zboží: EXB-21HC
Popis: Nejoblíbenější rozměr. Tento obušek je určen pro profesionální
použití v policejní praxi. Vyznačuje se vysokou odolností. Cena zahrnuje
plastové pouzdro BH-34. Tento teleskopický obušek je vyrobený v kaleném
provedení - má stejnou prvotřídní gumovo...
Parametry: • Hmotnost (g): 440. • Délka - celková (cm): 21-53. • Určení:
Pro bezpečnostní složky (Security).

Název: Teleskopický obušek kalený ESP 21 celokovový - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-21-celokovovy-
cerny-18/
Kód zboží: EXB-21HS
Popis: Kompaktní celokovová verze teleskopického obušku ESP je určena
zejména pro celodenní skryté nošení. Díky svým výrazně zredukovaným
rozměrům je vhodný pro všechny příslušníky ozbrojených složek či
zaměstnance ochranných služeb, kteří vykonávají službu...
Parametry: • Hmotnost (g): 440. • Délka - celková (cm): 21-53. • Určení:
Pro bezpečnostní složky (Security).

Název: Paralyzér ESP Power 200 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/paralyzer-esp-power-200-cerny-18/
Kód zboží: POWER200
Popis: Účinkuje přes silnou vrstvu oděvu, poutko s pojistným knoflíkem -
po jeho vytržení je přístroj nefunkční, způsobuje úlek, svalovou křeč, při
delším úderu pád, ztrátu orientace, šoknezanechává žádné fyzické ani

https://armik.cz/pouta-esp-ht-textilni-1-ks-zluta/
https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-21-cerny-18/
https://armik.cz/teleskopicky-obusek-kaleny-esp-21-celokovovy-cerny-18/
https://armik.cz/paralyzer-esp-power-200-cerny-18/


psychické následky, 200 000 voltů. Poč...
Parametry: • Hmotnost (g): 160. • Rozměry (cm): 16 x 9 x 3,3.

Název: Paralyzér ESP Power 200 - růžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/paralyzer-esp-power-200-ruzovy-18/
Kód zboží: POWER200R
Popis: Účinkuje přes silnou vrstvu oděvu, poutko s pojistným knoflíkem -
po jeho vytržení je přístroj nefunkční, způsobuje úlek, svalovou křeč, při
delším úderu pád, ztrátu orientace, šoknezanechává žádné fyzické ani
psychické následky, 200 000 voltů. Poč...
Parametry: • Hmotnost (g): 160. • Rozměry (cm): 16 x 9 x 3,3.

Název: Paralyzér ESP Power Max (18+)
Odkaz: https://armik.cz/paralyzer-esp-power-max-18/
Kód zboží: POWERMax
Popis: Určen pro profesionální použití v bezpečnostních složkách, poutko
s pojistným knoflíkem - po jeho vytržení je přístroj nefunkční, způsobuje
úlek, svalovou křeč, při delším úderu pád, ztrátu orientace, šok,
nezanechává žádné fyzické ani psychické násl...
Parametry: • Hmotnost (g): 220. • Rozměry (cm): 19,5 x 12 x 3,5.

Název: Pouzdro rotační ESP Super Holder pro obušek délky 16, 18, 21
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-rotacni-esp-super-holder-pro-obusek-
delky-16-18-21/
Kód zboží: SH-21
Popis: Plastové otočné pouzdro je určeno pro profesionální použití. Díky
své jedinečné patentované konstrukci umožňuje velmi rychlé tasení
obušku. Speciální upínací spona umožňuje nasazování pouzdra na opasek
jednou rukou bez nutnosti opasek odepnout. Obuše...

Název: Spona opasková ESP typ UBC-02 - černá
Odkaz: https://armik.cz/spona-opaskova-esp-typ-ubc-02-cerna/
Kód zboží: UBC-02
Popis: Plochá spona pro uchycení libovolného rotačního pouzdra ESP na
opasek. Tuto sponu lze namontovat na libovolné pouzdro ESP s rotačním
mechanismem. Díky tomu snadno změníte způsob uchycení u svého
stávajícího rotačního pouzdra. Nemusíte tedy kupovat ...

Název: Svítilna taktická ESP Barracuda 5-R 1 režim svitu Adapt
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-takticka-esp-barracuda-5-r-1-rezim-svitu-

https://armik.cz/paralyzer-esp-power-200-ruzovy-18/
https://armik.cz/paralyzer-esp-power-max-18/
https://armik.cz/pouzdro-rotacni-esp-super-holder-pro-obusek-delky-16-18-21/
https://armik.cz/spona-opaskova-esp-typ-ubc-02-cerna/
https://armik.cz/svitilna-takticka-esp-barracuda-5-r-1-rezim-svitu-adapt/


adapt/
Kód zboží: BARRACUDA-5-R
Popis: Kvalitní taktická svítilna značky ESP. Svítilna je určena pro policejní
složky, takže si můžete být jistí, že se jedná o odolný produkt. Robustní
tělo je vyrobeno z vysoce odolného duralu a vydrží i hrubší zacházení,
včetně ponoření do mělké vody. ...
Parametry: • Hmotnost (g): 142. • Délka - celková (cm): 13,6. • Svítivost
(lm): 380. • Určení: Pro bezpečnostní složky (Security).

Název: Svítilna taktická ESP Barracuda 10-37 4 režim svitu Adapt
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-takticka-esp-barracuda-10-37-4-rezim-
svitu-adapt/
Kód zboží: FLT-HEL-10-37-4R-ADAPT
Popis: Taktická svítilna s moderním LED čipem Cree XM-L2 o výkonu 10
W poskytuje svítivost až 760 lm. Tato svítilna v porovnání s modelem
HELIOS 10-34 nabízí užší paprsek světla, který osvítí objekt na delší
vzdálenost. Svítilna je vodotěsná (můžete ji po...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,1. • Hmotnost (g): 156. • Svítivost
(lm): 760. • Určení: Pro bezpečnostní složky (Security).

Název: Svítilna taktická ESP Barracuda 10-37 1 režim svitu Adapt
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-takticka-esp-barracuda-10-37-1-rezim-
svitu-adapt/
Kód zboží: FLT-HEL-10-37-ADAPT
Popis: Taktická svítilna s moderním LED čipem Cree XM-L2 o výkonu 10
W poskytuje svítivost až 760 lm. Svítilna s 1 režimem svícení (100% výkon)
.Svítilna je vodotěsná (můžete ji ponořit do mělké vody) a díky své
konstrukci snese i hrubší zacházení. V porovn...
Parametry: • Délka - celková (cm): 760. • Hmotnost (g): 161. • Svítivost
(lm): 15,3. • Určení: Pro bezpečnostní složky (Security).

Název: Řezák víceúčelový ESP (18+)
Odkaz: https://armik.cz/rezak-viceucelovy-esp-18/
Kód zboží: HK-02
Popis: Víceúčelový řezák (nůž), který lze využít nejen při odstraňování
pout. Díky speciálnímu tvaru ostří je totiž možné užít tento nůž také k
rychlému přeříznutí automobilového pásu, ať již za účelem záchrany při
autonehodě, nebo při policejním zákroku pr...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21. • Délka - čepel (cm): 9. • Délka -
zavřená (cm): 12.

https://armik.cz/svitilna-takticka-esp-barracuda-10-37-4-rezim-svitu-adapt/
https://armik.cz/svitilna-takticka-esp-barracuda-10-37-1-rezim-svitu-adapt/
https://armik.cz/rezak-viceucelovy-esp-18/


Název: Pouzdro na pouta nylonové ESP Ralk - černé
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-pouta-nylonove-esp-ralk-cerne/
Kód zboží: HMH-01
Popis: Toto pouzdro je určeno pro většinu užívaných druhů kovových
služebních pout (včetně typu RALK z výstroje PČR). Materiálem je odolný
a lehký, speciálně vytvarovaný nylon. Ze zadní strany je opatřeno pružným
kovovým klipsem, který umožňuje jeho rychl...
Parametry: • Materiál: 100% kůže.

Název: Pouta ESP HT textilní sada 5 ks - černá
Odkaz: https://armik.cz/pouta-esp-ht-textilni-sada-5-ks-cerna/
Kód zboží: HT-01BK
Popis: Jednorázová pouta od české značky ESP. Používají nový
uzamykací systém, který je vysoce odolný proti uvolnění, a to i v případě
velmi fyzicky zdatné osoby. Hlavní předností je velmi nízká hmotnost a
potřebná skladnost. Textilní pásek zajišťuje snadno...
Parametry: • Balení: 5 ks.

https://armik.cz/pouzdro-na-pouta-nylonove-esp-ralk-cerne/
https://armik.cz/pouta-esp-ht-textilni-sada-5-ks-cerna/

	Katalog zboží ESP

